
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                         №   
м. Володимир 
 
Про внесення змін до Комплексної програми  
охорони навколишнього природного середовища, 
зелених насаджень, їх збереження і поновлення  
у Володимир-Волинській міській територіальній 
громаді  на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням  
міської ради від 14.12.2023 року № 31/4 
 
 
          З метою покращення зовнішньої привабливості Володимир-Волинської 
міської територіальної громади та екологічної ситуації в ній  керуючись ст. 15 
Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», ч. 1 ст. 
14, ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
                                                        

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до п.п. 1.10 та 3.1 Додатку 1 Комплексної програми 

охорони навколишнього природного середовища, зелених насаджень, їх 
збереження і поновлення у Володимир-Волинській міській територіальній 
громаді на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням міської ради від 
14.12.2023р. №31/4 та викласти їх в наступній редакції:  
 

№ 
з/
п 

Назва 
напряму 

діяльності 
(пріоритет

ні 
завдання) 

№ Перелік заходів 
програми 

Терм
ін 

вико
нанн

я 
заход

у 

Викона
вці 

Джерела 
фінансув

ання 

Орієнтовні обсяги 
фінансування (вартість), 

тис. гривень, у тому числі: Очікувани
й 

результат 2024 
рік 

2025 
рік 

2026 
рік 

2027 
рік 

Всьо
го 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

Проведен
ня  
ландшафт
ної 
реконстру
кції 
існуючих 

1.10
. 

Капітальний ремонт 
русла річки Луга 
від вулиці 
Шептицького до 
вулиці Броварна в 
м.Володимир 
Волинської області 

2024-
2025 

Володим
ир-
Волинсь
ка міська 
територі
альна 
громада 

Бюджет 
міської 
територіа
льної 
громади: 
 
 

1900,
0  200,0  5100,

0 

Збереження 
русла, 
створення 
пляжу, 
захист від 
розмиву 
берегів та 



 

насаджень 
з 
побудово
ю 
високохуд
ожніх 
паркових 
композиці
й 

 Обласний 
бюджет: 
 
 

 3000,
0   

споруд 

 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 

 
 
 
 
 
Вирішенн
я питання 
роздільно
го збору, 
утилізації 
та 
переробки 
відходів  

3.1. 

Рекультивація І 
черги полігону ТПВ 
для Володимир-
Волинської міської 
територіальної 
громади 

2026-
2027 

 

Управлі
ння 

інфрастр
уктури 

виконав
чого 

комітету 
міської 

ради, КП 
«Поліго

н» 

Бюджет 
міської 
територіа
льної 
громади 
 
 
Державн
ий 
бюджет  

200,0  400,0  

7800,
0 

Виготовлен
ня ПКД, 
визначення 
виконавця 

   7200,
0 

Проведенн
я 
рекультива
ції, 
покращенн
я 
санітарно-
епідеміолог
ічного 
стану 

 
   

2.  Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) забезпечити фінансування Програми з врахуванням 
внесених змін, в межах бюджетних призначень. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради: комісію з питань охорони здоров’я, екології та соціального 
захисту населення; комісію з питань містобудування, архітектури, 
земельних відносин, лісових та водних ресурсів і агропромислового 
комплексу; комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету 
та фінансів. 

 
 
 
Міський голова                                                                      Ігор ПАЛЬОНКА  
Сергій Мамалига 0800333262  
 


